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 તા. 12/07/2025 ના યોજ સલાયે ૦૯:૦૦ થી ૦૧:૦૦ સભમ 
દયમભમાન લેફસાઈટ ઩ય અગાઉ દળાાલેર પ્રોસેસ ભૂજફ ઓપય 

રેટય અને આ સાથે આ઩ેર માદી અનુસાય રાગુ ઩ડતા તભાભ જરૂયી 
ઓયીજનર અને સ્લ-પ્રભામિત ડોક્મુભેન્ટ સાથે ઉ઩મસ્થત યહેલુું. જો 
જરૂયી ઓયીજનર ડોક્મુભેન્ટ ઉ઩રબ્ધ નહી હોમ તો એડભીળન ભ઱ી 
ળકળે નહી. 

 

 ડોક્મુભેન્ટ લેરયરપકળેન દયમભમાન જો GCAS ઩યની મલદ્યાથી 
દ્વાયા આ઩ેરી ભારહતી અને તેભના ડોક્મુભેન્ટભાુંની ભારહતીભાું જો 
તપાલત/ક્ષમત જિાળે તો તે મલદ્યાથીનો જે-તે સીટ ઩ય એડભીળન 
ભાટ ેકોઈ હક-દાલો યહેળે નહી.બમલષ્મભાું આ અુંગે કોઈ઩િ પ્રકાયની 
યજૂઆત ધ્માને રેલાભ આલળે નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y
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ory

MeritMar

ks

1 UG2500130746 RUDACH PRAVIN GOPALBHAI SEBC (OBC) None General 58.43

2 UG2500395449 Manek Khalil Ishak SEBC (OBC) None General 58.29

3 UG2500544309 RAJYAGURU ROHIT JITENDRA BHAI General None General 58.14

4 UG2500219385 JADEJA NISHABA ASHOKBHAI General None General 58

5 UG2500524252 ODICH HASTI KARUBHAI General None General 57.6

6 UG2500229287 JADEJA KRUNAL JAYDEVSINH General None General 57.38

7 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

8 UG2500678946 PARMAR NANDANEE BHARATBHAI General None General 57.14

9 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

10 UG2500330000 PANDYA HIRAL SNEHAL General None General 56.93

11 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

12 UG2500392941 CHAUHAN GAUTAM RAMESHBHAI SC None SC 49

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS
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1 UG2500532649 NAIR DHANJAY SEDUKUMAR General None General 48.57

2 UG2500319921 BHAGAT BUSHRA HUSSAINBHAI General None General 48.53

3 UG2500673828 BHATT BANSHI KULDEEP General None General 48.29

4 UG2500319996 GOHIL SUMITRAJSINH PRAVINSINH General None General 47.29

5 UG2500291543 JADEJA ARJUNSINH MAHIPATSINH General None General 47.14

6 UG2500658450

PARMAR YASHPALSINH 

GAJENDRASINH General None General 45.57

7 UG2500108092 KANCHAVA HARDIKSINH BALVANTSINH General None General 44.71

8 UG2500036203 MANEK MADINABANU IBRAHIM SEBC (OBC) None General 44.43

9 UG2500343007 Vishal jitendra sahani General None General 44.4

10 UG2500388126 RATHOD HIREN MANSUKH SEBC (OBC) None General 44.4

11 UG2500429753 GOUD AMIT CHANDUBHAI General None General 44.27

12 UG2500459133 KHAFI SHIRIN ABBASHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 44.14

13 UG2500190371 Jogal Tushal Parbatbhai SEBC (OBC) None SEBC 43.71

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor
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1 UG2500210007 BHUT DEV JENTILAL General None General 57.14

2 UG2500678946 PARMAR NANDANEE BHARATBHAI General None General 57.14

3 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

4 UG2500464622 JADEJA BHAGIRATHSINH VANRAJSINH General None General 55.86

5 UG2500278494 jadeja suryadipsinh krushnsinh General None General 55.86

6 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None General 55.29

7 UG2500548330 CHAVDA KAVJIT NEBHABHAI SEBC (OBC) None General 55

8 UG2500581716 KAPADI PAYAL SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 54.71

9 UG2500448442 DETHARIYA KISHAN DADUBHAI SEBC (OBC) None General 54.29

10 UG2500364469 CHHETARIYA MOVNISH RAJSHI SEBC (OBC) None General 54.14

11 UG2500231638 VYAS MITAL JITENDRABHAI General None General 54.13

12 UG2500215224 DABHI ISHITABEN DHARAMASHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 53.43

13 UG2500258330 KARMUR RAJ JAGDISH SEBC (OBC) None SEBC 53.29

14 UG2500672523 KARMUR RAJ JAGDISH SEBC (OBC) None SEBC 53.29

15 UG2500470353 HINGORA MUSKAN AMADMUSABHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.86

16 UG2500314121 NANGES ALA PUNABHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.86

17 UG2500368799 DHARAVIA DHAVAL ISHVARLAL SEBC (OBC) None SEBC 52.43

18 UG2500345205 PARMAR BHUMIKABEN NANAJIBHAI SC None SC 42.14

19 UG2500451170 VADA ASHA RAJUBHAI SC None SC 40.57

20 UG2500223890 MAKVANA TARABEN LAKHABHAI SC None SC 39.71

21 UG2500497987

VAGHELA VIJAYKUMAR 

KARASHANBHAI SC None SC 38.86

22 UG2500388581 DHRUV KHUSHBOO JAYESHBHAI SC None SC 38.43

23 UG2500595112 SHINGARAKHIYA URMILA HAMIRBHAI SC None SC 34.71

24 UG2500491480 VARSAKIYA RAVINABEN MANJIBHAI SC None SC 34.29

25 UG2500217524 HEDAV ARYAN RAMESHBHAI EWS None EWS 49.47

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
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1 UG2500678946 PARMAR NANDANEE BHARATBHAI General None General 57.14

2 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

3 UG2500595072 VASOYA KRISH MANOJBHAI EWS None General 56.57

4 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

5 UG2500395324 ODICH MAYUR BHARATBHAI General None General 56

6 UG2500278494 jadeja suryadipsinh krushnsinh General None General 55.86

7 UG2500347699 GUPTA KAJAL VISHNUBHAI General None General 55.86

8 UG2500581716 KAPADI PAYAL SANJAYBHAI SEBC (OBC) None SEBC 54.71

9 UG2500364469 CHHETARIYA MOVNISH RAJSHI SEBC (OBC) None SEBC 54.14

10 UG2500258330 KARMUR RAJ JAGDISH SEBC (OBC) None SEBC 53.29

11 UG2500672523 KARMUR RAJ JAGDISH SEBC (OBC) None SEBC 53.29

12 UG2500595112 SHINGARAKHIYA URMILA HAMIRBHAI SC None SC 34.71

13 UG2500491480 VARSAKIYA RAVINABEN MANJIBHAI SC None SC 34.29

14 UG2500596676 PARIYA SHILABEN NARENDRABHAI SC None SC 33

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCateg

ory

MeritMar

ks

1 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

2 UG2500330000 PANDYA HIRAL SNEHAL General None General 56.93

3 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

4 UG2500278494 jadeja suryadipsinh krushnsinh General None General 55.86

5 UG2500354048 DETHARIYA DEV TAPUBHAI SEBC (OBC) None General 54.14

6 UG2500135365 GAGLIYA SHAILESH HAMIR General None General 53.88

7 UG2500215224 DABHI ISHITABEN DHARAMASHIBHAI SEBC (OBC) None General 53.43

8 UG2500672523 KARMUR RAJ JAGDISH SEBC (OBC) None General 53.29

9 UG2500436293 GONDALIYA BHAVESH NARBHERAM SEBC (OBC) None General 53.14

10 UG2500313926 JADEJA SANJANABA JAGDISHSINH General None General 52.86

11 UG2500107908 VASIYAR NIRAV BHAVESHBHAI General None General 52.71

12 UG2500597575 DUVA MAYUR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.14

13 UG2500324361 VAVROTIYA DIXIT PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.57

14 UG2500322280 GAGIYA HARDIK PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.29

15 UG2500245565 SOLANKI KISHAN RAMBHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.14

16 UG2500589083 KANJARIYA JAGRUTI SHANTILAL SEBC (OBC) None SEBC 49.71

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY
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1 UG2500193611 RATHOD HARMITSINH DEVENDRASINH General None General 50.57

2 UG2500325138 JOSHI RIDHHIMA NILESHBHAI General None General 50

3 UG2500321082 RATHOD MANDIPSINH BHUPATSINH General None General 49.14

4 UG2500328816 SINGH ANKITAKUMARI SANJAY General None General 48.8

5 UG2500532649 NAIR DHANJAY SEDUKUMAR General None General 48.57

6 UG2500260976 KARMUR VIVEK DEVRAKHIBHAI SEBC (OBC) None General 48.43

7 UG2500513369 DHANANI DEVYO VISHABHAI SEBC (OBC) None General 48.14

8 UG2500291543 JADEJA ARJUNSINH MAHIPATSINH General None General 47.14

9 UG2500505507 GOJIYA SMIT VEJANANDBHAI SEBC (OBC) None General 46.86

10 UG2500258285 JADEJA YOGIRAJSINH HARISINH General None General 45.71

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - PHILOSOPHY
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1 UG2500598443 VALA PRINCE KALABHAI SC None General 52.92

2 UG2500045146 THAKURELA SEMANTIKA NARENDRA General None General 52.86

3 UG2500107908 VASIYAR NIRAV BHAVESHBHAI General None General 52.71

4 UG2500185916 MAHETA MEET MAYURBHAI General None General 52.29

5 UG2500195107

KANCHVA PRATIPALSINH 

BHUPENDRASINH General None General 52

6 UG2500193611 RATHOD HARMITSINH DEVENDRASINH General None General 50.57

7 UG2500260976 KARMUR VIVEK DEVRAKHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 48.43

8 UG2500513369 DHANANI DEVYO VISHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 48.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - POLITICAL SCIENCE



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y
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isability

OfferedCateg

ory

MeritMar

ks

1 UG2500258285 JADEJA YOGIRAJSINH HARISINH General None General 45.71

2 UG2500658450

PARMAR YASHPALSINH 

GAJENDRASINH General None General 45.57

3 UG2500108092 KANCHAVA HARDIKSINH BALVANTSINH General None General 44.71

4 UG2500343007 Vishal jitendra sahani General None General 44.4

5 UG2500289675 Rathod Tulsiben Mahendrasinh General None General 44.14

6 UG2500190371 Jogal Tushal Parbatbhai SEBC (OBC) None General 43.71

7 UG2500502598 Bhagat vicky raju General None General 43.47

8 UG2500468151 KARMUR CHETNA BHIMSIBHAI SEBC (OBC) None General 43.38

9 UG2500243209 JADEJA BHUMIBA DIPAKSINH General None General 42.86

10 UG2500669516 JADEJA BHUMIBA DIPAKSINH General None General 42.86

11 UG2500659525 NANDA KHUSH CHIRAG General None General 42.8

12 UG2500533887 Parmar Divyesh Ranchhodbhai SEBC (OBC) None General 42

13 UG2500392403 NOYDA SAHIL SALIMBHAI SEBC (OBC) None General 41.43

14 UG2500173696 PARMAR MANALI BUDHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 41.29

15 UG2500673250 RUDACH RUPALBEN BHIKHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 36.43

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-6

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - SANSKRIT
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